
平成２７年１１月１６日  

保護者様  

                大 阪 市 立 淀 中 学 校  

               校 長  西 田  好 光 

 

 

 

土曜授業のお知らせ 
 

 初冬の候、保護者の皆さまには、ますますご清祥のこととお慶び申し

あげます。平素は、本校教育推進のために、ご協力を賜りありがとうご

ざいます。  

 さて、土曜授業を次のとおり行いますので、ご案内申しあげます。  

 

 

記  

 

１．日  時   平成２７年１１月２１日（土）  

 

１限    ８：５０～  ９：４０  

 

２限    ９：５０～１０：４０  

 

３限    １０：５０～１１：４０  

 

終学活   １１：４０～  

   終学活終了後下校となります。  

 

２．１１月２４日（火）は代休となりませんので、ご注意ください。  

 


